Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20

с углубленным изучением отдельных предметов

г. Старого Оскола» Белгородской области

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54

e-mail: st-sh20@yandex.ru

тел/факс (4725) 32-16-02

ПРИКАЗ

от «01» октября 2024 г.                                                                            № 479 – ОД

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

На основании приказа министерства образования Белгородской области от

29.08.2024 г. №2695 «Об утверждении Реестра цен и тарифов на платные услуги»,

Положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг ОГБОУ

«СОШ № 20 с УИОП г. Старого Оскола»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость обучения платных дополнительных образовательных

услуг, реализуемых с 01.10.2024 г. по 24.05.2025 г.

№

п/п

Кол-во

учащихся

в  группе

Наименование

учебной программы

(курса)

класс Объем

учебных

часов в
неделю

Руководитель Тариф,

руб.

Стоимость

обучения за

месяц, руб.

Стоимость

обучения за

весь период

обучения,

руб.

1 18 «Знатоки русского

языка»

1 1 Кривовица

О.Н.

 55 220 1760

2 18 «Знатоки русского

языка»

1 1 Ярошевич

Е.Д.

 55 220 1760

3 26 «Знатоки русского

языка»

1 1 Клейменова

Л.А

 55 220 1760

4 15 «Знатоки русского

языка»

1 1 Болотских

Ю.Б

 55 220 1760

5 23 «Знатоки русского

языка»

2 1 Баганец Л.В.  55 220 1760

6 20 «Знатоки русского

языка»

2 1 Картамышева

А.С.

 55 220 1760

7 20 «Мир геометрии» 2 1 Картамышева

А.С.

62 248 1984

8 20 «Знатоки русского

языка»

2 1 Игумнова

Т.М.

 55 220 1760

9 23 «Знатоки русского

языка»

2 1 Матушкина

Е.Н.

 55 220 1760

10 23 «Знатоки русского

языка»

3 1 Иванова О.А.  55 220 1760

11 15 «Знатоки русского

языка»

3 1 Мишустина

Г.И.

 55 220 1760

12 17 «Знатоки русского

языка»

3 1 Сидорова

А.М.

 55 220 1760

13 15 «Знатоки русского

языка»

3 1 Пшеничная

Е.И.

 55 220 1760

14 15 «Знатоки русского

языка»

4 1 Сапрыкина

Л.И.

 55 220 1760

15 20 «Секреты русского

языка»

9 1 Дурнева О.А.  55 220 1760

16 15 «Юный

математик»

5 1 Примак И.М.  55 220 1760

17 14 «Юный

математик»

9 1 Примак И.М.  55 220 1760

18 15 «Юный

математик»

9 1 Криволапова

А.В.

 55 220 1760

19 15 «Юный

математик»

9 1 Криволапова

А.В.

 55 220 1760

20 24 «Актуальные

вопросы русской

орфографии»

9 2 Махнева Е.В. 41 328 2624

21 19 «Решение задач

повышенной

сложности»

9 1 Кулдашева

Е.В.

 55 220 1760

22 27 «Современный

мир

(обществознание)»

9 1 Острецова

Т.А.

 55 220 1760

23 19 «Современный

мир

(обществознание)»

9 1 Коскина Е.Е.  55 220 1760

24 21 «За страницами

учебника

географии»

9 1 Зайцева Е.Н.  55 220 1760

25 25 «Лестница успеха

подготовки к ГИА

по биологии»

9 1 Мехрибанян

А.М.

76 304 2432

26 23 «Актуальные

вопросы русской

орфографии»

9 2 Никитенкова

В.В.

41 328 2624

27 20 «Довузовская

подготовка по

биологии»

10 1 Адаменко

З.А.

106 848 6784

28 20 «Задачи с

параметрами»

10 2 Мартышов

Е.В.

88 704 5632

29 7 «Решение задач по

химии»

9 1 Мартышов

Е.В.

 55 220 1760

30 17 «Сайтостроение» 9 1 Логачева

П.Ф.

 55 220 1760

31 18 «Сайтостроение» 9а 1 Логачева

П.Ф.

 55 220 1760

32 15 «История России в

лицах X- XX вв.»

11 1 Сапронова

Л.П.

76 304 2432

2. Заместителю директора Кондратенко О.И. организовать функционирование

платных образовательных услуг в соответствии с утвержденной стоимостью

обучения.

3. Классным руководителям 1-11 классов оформить договоры с родителями,

зарегистрировать и сдать заместителю директора Кондратенко О.И.

4. Руководителям курсов контролировать своевременную оплату курсов.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Е.А. Абаполова